2025 年 7 月吉日

 抹茶価格改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます

先般 原材料費の高騰により値上げをせざるをえない状況となりました
大変心苦しい状況ですが品質本位を維持しながら

長くお引き立ていただいておりますお客様のご利用を優先して
安定供給に努めて参ります

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます
謹白

記

                        新価格一覧
                                税込価格

商品 現行価格 新価格 30g 100g

豊寿の昔 3,200 5,400 18,000

瑞令の昔 2,700 4,500 15,000

仙寿の昔 1,980 3,100 10,300

葉 仙 1,598 2,500 8,300

松の緑 1,350 1,900 6,300

芭蕉の白 864 1,300 4,300

清和の白 新商品 無し 2,800

価格改定 2025 年 8 月１日より

有限会社   芭 蕉 園

代表取締役    関 孚

仙台市青葉区国分町二丁目４－１５

電話 ０２２（２２３）２８８９